郑州航空港经济综合实验区党群工作部2024年4至5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将郑州航空港经济综合实验区党群工作部 2024年4（至）5月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）

	预计采购时间
	备注

	1
	郑州航空港经济综合实验区党群工作部
	郑州航空港经济综合实验区党群工作部河南日报全媒体资源宣传推介项目
	一是在河南日报推出“港区新闻”地方新闻版，合作周期拟为一年度，每月一期，共12期；二是在河南日报上围绕航空港区的日常宣传策划、新闻报道的采写编发、全区大事要事、重要节点、重要会议及各行各业发展亮点进行深度报道、系列报道及专版推送等工作。
	200
	2024年5月

	2
	郑州航空港经济综合实验区党群工作部
	郑州航空港经济综合实验区党群工作部河南广播电视台全媒体资源宣传推介项目
	一是在河南卫视重点时政新闻栏目《河南新闻联播》中，宣传推介航空港区的重点企业、重点项目、重要人才政策等新闻报道及其它高质量发展成效的新闻稿件，拟播发新闻80条以上；二是在河南卫视《午间新闻》《晚间新闻》新闻栏目中，宣传推介航空港区的惠民政策、招商引资、重要会议活动、各类政策新闻发布会及医疗、院校、企业相关活动和会议的新闻报道，拟播发新闻不低于40条。
	120
	2024年5月

郑州航空港经济综合实验区党群工作部

2024年3月29日